REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:09/04/2024

ESTADO No. 057

Radicacion

76001310301120220019000
76001310301120230020000
76001310301120240001400
76001310301120240006100

76001310301120240007300

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

JAIRO GABRIEL GUAPACHA
GRISALES

SEGUNDO HORACIO SAENZ
CORDOBA

BANCO ITAU COLOMBIA S.A.

BANCO BBVA COLOMBIA

MARC PAUL BRADY

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CARLOS ALBERTO CANTOR
RAMOS

HDI SEGUROS S.A.

ERICSSON ARCINIEGAS
LUCIO

APOD. DORIS CASTRO
VALLEJO

APOD. ALEXANDRA PENA
GOMEZ

Desc. Actuacién

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el dia 2
de mayo de 2024, a la hora de las 9:30 a.m.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Auto resuelve aclaracién providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

Folio

596

680

301

88

216

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/04/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



