REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/04/2024 ESTADO No. 057

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120220019000	Verbal	JAIRO GABRIEL GUAPACHA GRISALES	CARLOS ALBERTO CANTOR RAMOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 2 de mayo de 2024, a la hora de las 9:30 a.m.	08/04/2024	596	1
76001310301120230020000	Verbal	SEGUNDO HORACIO SAENZ CORDOBA	HDI SEGUROS S.A.	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	08/04/2024	680	1
76001310301120240001400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU COLOMBIA S.A.	ERICSSON ARCINIEGAS LUCIO	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	08/04/2024	301	1
76001310301120240006100	Ejecutivo Singular	BANCO BBVA COLOMBIA	APOD. DORIS CASTRO VALLEJO	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	08/04/2024	88	1
76001310301120240007300	Ejecutivo Singular	MARC PAUL BRADY	APOD. ALEXANDRA PEÑA GOMEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	08/04/2024	216	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/04/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario